
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.22.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie: powołania Gminnego Komitetu Organizacyjnego do przeprowadzenia etapu eliminacji 
gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej dla dzieci i młodzieży pod hasłem "Młodzież 

Zapobiega Pożarom".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. "o samorządzie gminnym" (Dz. U. z 2018r. poz. 994) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Komitet organizacyjny do przeprowadzenia etapu eliminacji gminnych 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy 
Sitkówka - Nowiny w składzie:

1. Grażyna Górecka - przewodnicząca

2. Marcin Głogowski - członek

3. Anita Dziwoń - sekretarz

§ 2. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej na szczeblu Gminy odbędzie się w dniu 15 marca 2019 roku 
o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Do zadań Komitetu należy przeprowadzenie konkursu ściśle według Regulaminu Ogólnoposlkiego 
Turnieju Wiedzy Pożarniczej dla dzieci i młodzieży.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnego Komitetu Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 09EE5B06-8D88-4149-914A-F0918ED80EF3. Podpisany Strona 1




